
SINDIKAT RADNIKA TRGOVINE 

I USLUŽNIH DJELATNOSTI BIH 

SKUPŠTINA  

SINDIKALNE PODRUŽNICE 

„_________________________“ 

 

 

 

     

Broj:______/__        

U_________________, __.__.20__. godine 

 

Na osnovu članaova 20 i 21. Statuta Sindikata radnika trgovine i uslužnih djelatnosti BiH, 

Skupština Sindikalne podružnice donosi: 

 

O D L U K U 

O izboru Odbora za reviziju 

 

Član 1. 

 

Odbor za reviziju čine sljedeći članovi: 

 

1. ________________, 

2. ________________, 

3.  ________________, 
 

Član 2. 

 

Obaveze i zadaci Odbora za reviziju regulisani su Pravilima o materijalno finansijskom 

poslovanju ST BiH i Pravilima sindikalne podružnice. 

 

Član 3. 

 

Odluka stupa na snagu njenim usvajanjem. 

 

 

 

 

 

Predsjedavajući 

Radnog predsjedništva Skupštine 

 

______________________________ 


